庁 舎 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

富津市長        様

申請者 住所 富津市下飯野２５０９－１

氏名 消防 太郎  ㊞

下記により庁舎を使用したいので、富津市庁舎管理規則第９条第１項の規定により

申請します。

住所、団体名、代表者名

等を記入してください。

記入例

記

目    的  庁舎見学

場    所  富津市消防防災センター

期    間  平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日  ○○ 時 ○○ 分から
平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日  ○○ 時 ○○ 分まで

利用者（又は参加者）人員
引率者３名   児童３０名

責 任 者  担当 救急 花子   連絡先 0439-88-0119

持込み物品の品名数量  記入する必要はありません。

販売者氏名  記入する必要はありません。

その他必要事項

担当者の氏名及び連絡先
を記入してください。

希望日・希望時間を記入
してください。

予定人数を記入してくださ
い。

庁舎見学、煙中訓練体験、初期消火訓練体験
から希望する項目を記入してください。

特に要望等があるときは記入してください。

備考 １ 庁舎管理者から指示があった場合には、書類、印刷物等を添付又は提示し

て下さい。

２ 該当しない欄は記入する必要はありません。